

# Giuseppe De Franceschi

Via Milano 27/A - 36035 Marano Vicentino (VI)  
Tel. +393483581611  
e-mail: giuseppe@defranceschi.pro Pec: giuseppe.defranceschi@pec.it  
C.F. DFRGPP67C24L157L P.Iva IT04040520241

Fattura nr. 11/2025 del 25/11/2025

Destinatario
Tecno Pack Spa Via Lago di Albano, 76 36015 Schio (VI) Italy  C.F./P.Iva IT02492110248

Destinazione
Tecno Pack Spa Via Lago di Albano, 76 36015 Schio (VI) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	<b>Rif. Fattura pro-forma 11 del 25/11/2025:</b>					
	Riferimento Vs Ordine 4500260333 del 01.10.2025					
10	PROGET. ELET. VM GITLAB Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 ore	€ 740,00		€ 740,00	22
20	PROGET. ELET. HYPERV Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 ore	€ 1.120,00		€ 1.120,00	22
30	PROGET. ELET. AMBIENTE DOC. UFF. SFTW Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 nr	€ 1.280,00		€ 1.280,00	22
40	PROGET. ELET. TCO2307 IDP Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 nr	€ 1.240,00		€ 1.240,00	22
50	PROGET. ELET. VM NEXTCLOUD Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 ore	€ 660,00		€ 660,00	22
60	ASS. REMOTO TCO2284 IDP 4.0 IT1081-25 Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 ore	€ 780,00		€ 780,00	22
70	ASS. REMOTO TCO2275 CRM 4.0 IT972-25 Contratto di appalto regolato dalle condizioni generali di appalto sottoscritte in data 03.03.2024	1 ore	€ 1.600,00		€ 1.600,00	22
	Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate					

Via Milano 27/A - 36035 Marano Vicentino (VI)  
Tel. +393483581611  
e-mail: giuseppe@defranceschi.pro Pec: giuseppe.defranceschi@pec.it  
C.F. DFRGPP67C24L157L P.Iva IT04040520241

## Destinatario

Destinazione

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva

Iva	Imponibile	Imposta
22: Imponibile 22%	€ 7.716,80	€ 1.697,70

Pagamento	Scadenze	
Bonifico vista fattura Banco Popolare, Agenzia di Thiene IBAN IT02 1050 3460 7900 0000 0004 834	30/11/2025	€ 7.871,14

<b>Totali</b>	
Tot. importi	€ 7.420,00
Rivalsa INPS 4% su € 7.420,00	€ 296,80
<b>Tot. imponibile</b>	<b>€ 7.716,80</b>
Tot. Iva	€ 1.697,70
<b>Tot. documento</b>	<b>€ 9.414,50</b>
Rit. acconto 20% su € 7.716,80	€ -1.543,36
<b>Tot. dovuto</b>	<b>€ 7.871,14</b>

Pag. 2

Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.